ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Quarta–Feira • 11 de Fevereiro de 2015 • Ano I • N° 487

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2015)
(Clique aqui para acessar a publicação no jornal CORREIO DA BAHIA)
(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO)

ATOS OFICIAIS

 PORTARIA Nº 35/2015

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2015/jornal/pub3.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2015/uniao/pub1.pdf

- 2 -

Quarta-Feira

11 de Fevereiro de 2015

Ano I - N° 487

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano

Silva, 98, Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, na modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº

012/2015 – Copel, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE ESCOLAR,  no dia

26/02/2015, às 09h00min.  Maiores informações tel.: (75) 3242-

4615/4628. Email: setorcompras.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70 (cento

e um reais e setenta centavos), Amélia Rodrigues, 10 de fevereiro de 2015.

José Carlos Pereira do Carmo

Pregoeiro

mailto:setorcompras.pmar@gmail.com

- 3 -

Quarta-Feira

11 de Fevereiro de 2015

Ano I - N° 487

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS - PORTARIA

		2015-02-11T14:02:26+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 11/02/2015 14:02:26 -03:00(GMT).;